CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR IGOR ELSON

Rua Major Pissara, 245, Centro, Serra/ES CEP: 29.176-020

Telefone: (27) 3251-8303/8304

Email: vereadorigorelson@camaraserra.es.gov.br

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e com base no

Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte:

INDICAÇÃO N º         /2024

Senhor Presidente,

Solicito o envio ao Chefe do Poder Executivo sugerindo do órgão competente o corte integral de uma árvore

que está no endereço – Rua Belo Horizonte – 330 – Bairro Estância Monazítica

Ref.: Transversal com a Rua Goiás

Justificativa

Segundo a moradora e aparentemente pela foto, a árvore está servindo de esconderijo para os bandidos que

ficam tentando entrar em sua residência subindo pela mesma.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 16 de Dezembro de 2024

Atenciosamente,

IGOR ELSON BROMONSCHENKEL DE ALMEIDA

IGOR ELSON

VEREADOR/PL

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003900320036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

mailto:vereadorigorelson@camaraserra.es.gov.br

		2024-12-16T10:52:55-0300